
Käärmelahden vanhempainyhdistys ry 

Toimintakertomus kausi 2024 – 2025 

Toimintakaudella 2024-2025 hallitukseen kuului seuraavat henkilöt: Sanna Rahja (pj), Kaisa Pajarinen 
(siht., rahastonhoitaja),Sanna Machul (vpj), Suvi Saastamoinen, Anna-Riitta Mäenpää, Sini 
Vuolteenaho, Anna Mönkkönen, Tuija Hätinen ja Terttu Mikkonen. 

Vanhempainyhdistys järjesti koko koulun vanhempainillan kahvituksen lukukauden alussa. 
Kahvituksessa oli vapaaehtoinen maksu. Yhdistys tarjosi joulujuhlassa glögit ja piparit sekä 
ystävänpäivänä munkit oppilaille. 

Toiminta aloitettiin syksyllä 2024 uuden hallituksen voimin toiminnan suunnittelulla. Lukukauden 
aikana sovittiin pidettävän yhteensä 4 discoa. Ensimmäinen disco pidettiin lokakuussa halloween- 
teemalla. Toinen discoista oli joulun alla, kolmas maaliskuussa ja neljäs vappudisco. Jokainen disco 
oli oppilaiden keskuudessa suosittu ja discoissa oli runsas osanottajamäärä. Discoa testattiin pitää 
myös torstaisin, joka vaikutti olevan myös ihan hyvä vaihtoehto. Discoissa oli 1-2  kuutosten 
vanhempaa mukana ja hallituksen jäseniä oli paikalla kaksi. 

Räsä-Ukon laturetki peruuntui heikon lumitilanteen vuoksi. Tämä vaikutti selkeästi toimintavuoden 
tuloihin. Reserviläisurheiluliiton ilma-asemestaruuskilpailut järjestettiin 15.-16.2.2025 Siilinjärven 
Hamulan koululla ja pääsimme pitämään kahviota paikan päälle. Tämä paikkasi hieman Räsä-ukon 
peruuntumista. Kuopion kaupunki järjesti toukokuussa Käärmelahden koululla Kaikkien perheiden 
illan, jossa vanhempainyhdistys oli yhteistyökumppanina kahvion muodossa. Leipomiset jne myytävät 
tuotteet saatiin talkootyönä koulun oppilaiden vanhempien kautta. 

Uutena tapahtuma kouluvuoden aikana oli Koko kylän kevätkahvila huhtikuussa, jossa 
vanhempainyhdistys piti kahviota. Tapahtuma oli samalla koulun kevätjuhla, johon oppilaat olivat 
suunnitelleet ohjelmaa sekä valmistaneet puotiin myytävää. Marraskuussa 2024 järjestettiin kolmen 
kerran perheliikuntavuorokokeilu sunnuntaisin. Liikuntavuorot olivat pidettyjä, mutta ne eivät jatkuneet 
vastuuvanhempien puuttuessa. Keväällä oppilaskunnan hallitus sai esittää toiveen tapahtumasta, 
jonka yhdistys rahoittaa. Toiveena oli pomppulinnapäivä, joka järjestettiin 2.5.2025. Päivä oli 
menestys ja samalla mahdollistettiin myös päiväkotilaisten pomput iltapäivällä. Yhdistys osallistui 
kevätjuhlien kustannuksiin, koko koulu vietti mukavan päivän Leo’s leikkimaassa toukokuussa.  

Kuopion kaupunki julkisti konsulttiyhtiön laatiman palveluverkkoselvityksen maaliskuun lopussa. 
Selvityksessä esitettiin Käärmelahden koulua lakkautettavaksi vuonna 2030. Yhdistys teki yhdessä 
kyläyhdistyksen kanssa kannanoton koulun säilyttämisen puolesta. Kannanotto toimitettiin Kuopion 
kaupungille. Maaningan pitäjäraati toimitti oman kannanottonsa, johon myös kuultiin yhdistyksen 
mielipidettä. Yhdistys toimitti maaliskuussa vetoomuksen koulujen iltapäiväkerhotoiminnan 
periaatteisiin liittyen. Lautakunnan uudelleenkäsittelyssä toimintaperiaate muuttui siten, että 
maaseutualueella ryhmän muodostamiseen riittää neljä 1. luokan oppilasta kuuden sijaan. 
Osallistuimme Kuopion Vanhemmat ry:n järjestämiin koulutustapahtumiin ja yhteisöllisessä 
oppilashuoltoryhmässä oli yhdistyksen edustaja mukana. Yhdistys haki syksyllä KPY-konsernin 
avustushaussa rahoitusta lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseen, kohdennettuna kerhotoimintaan. 
Avustusta myönnettiin 1000 euroa ja kerhotoiminta päätettiin toteuttaa syksyllä 2025. 

Kauden aikana hankittiin välitunneille palloja ja sulkapallosettejä ym. oppilaiden toiveita. 
Vanhempainyhdistys muisti pitempiaikaisen sijaisen Risto Kilpeläisen työsuhteen päättymistä. 
Kevätjuhlien stipendejä jaettiin seitsemän, joka toiselle vuosiluokalle hyvän koulumenestyksen 
perusteella ja joka toiselle vuosiluokalle hyvästä kaveruudesta sekä yksi stipendi liikkuvalle 
koululaiselle. Kuutosten kukituksiin osallistuttiin suunnitellusti. Lisäksi vanhempainyhdistysaktiiveja 
muistettiin yhdistyksen tavan mukaisesti. Päättäviä opettajia ei tällä vuodella ollut. 


